

N. LANDY BOTO PORTELA – ME

DISTRITO DE MUMBABA, S/N, MASSAPE– CEARA

CNPJ: 23.347.561/0001-67



A PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA – CE

PREGÃO PRESENCIAL Nº 06.06.01/2019PP/2019

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS, BOMBAS, MOTORES E PEÇAS UTILIZADAS NA MANUTENÇÃO DE POÇOS PROFUNDOS DE INTERESSE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ.

APRESENTAMOS A V. SÂS., NOSSA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS, BOMBAS, MOTORES E PEÇAS UTILIZADAS NA MANUTENÇÃO DE POÇOS PROFUNDOS DE INTERESSE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ., VALOR TOTAL: 50.013,65 (CINQUENTA MIL TREZE REAIS ESESSENTA E CINCO CENTAVOS), COM PRAZO DE EXECUÇÃO ATE 31 DE DEZEMBRO DE 2019.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB PENA DA LEI, QUE TOMAMOS PLENOS CONHECIMENTOS DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO, QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM IMPETITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETERMOS A TODAS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTA NESTE EDITAL

APRESENTAMOS A V. SÂS., NOSSA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MOTOBOMBAS E MATERIAIS HIDRÁULICOS E AFINS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA E PECUÁRIA DO MUNICÍPIO DE MASSAPÉ/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DESTA PROCESSO.VALOR TOTAL: R\$ 450.000,00 (QUATROCENTOS E CINQUENTA MIL REAIS), COM PRAZO DE EXECUÇÃO ATE 31 DE DEZEMBRO DE 2019.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, INTEIRA SUBMISSÃO AS PRECERITOS LEGAIS EM VIGOR, ESPECIALMENTE O DA LEI Nº 10.520/02 E CONDIÇÕES DO EDITAL DE LICITAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL E SOB PENA DA LEI, QUE TOMAMOS PLENOS CONHECIMENTOS DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO, QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM IMPETITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETERMOS A TODAS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTA NESTE EDITAL.

INFORMAMOS QUE O PRAZO DE VALIDADE DA NOSSA PROPOSTA É DE 120 (CENTO E VINTE) DIAS CORRIDOS, A CONTAR DA DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS QUE TOMOU CONHECIMENTO DE TODAS AS CONDIÇÕES DESTA EDITAL E QUE POSSAM ORIENTAR A ELABORAÇÃO COMPLETA DA PROPOSTA DE PREÇOS, BEM COMO QUE DE POSSE DO EDITAL COM OS PROJETOS COMPLETOS TIROU TODAS AS DÚVIDAS COM RELAÇÃO AOS SERVIÇOS, TENDO CONDIÇÕES DE EXECUTÁ-LOS.

DECLARO QUE NOS PREÇOS PROPOSTOS ENCONTRAM-SE TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, TAXAS E QUAISQUER OUTROS ONUS QUE POR VENTURA POSSA RECAIR SOBRE O SERVIÇOS, OBJETO DA PRESENTA LICITAÇÃO.

FINALIZANDO, DECLARAMOS QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS OBJETO DESTA EDITAL E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS DENTRO DO PRAZO DE ATÉ 10 (DEZ) DIAS CONSECUTIVOS, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE SERVIÇO.

MASSAPE, 24 DE JULHO DE 2019.

NAYR LANDY BOTO PORTELA

PROPRIETARIO

N. LANDY BOTO PORTELA – ME

DISTRITO DE MUMBABA, S/N, MASSAPE– CEARA - TELEFONES (88) 3614.5235, (88) 9415.2321

CNPJ: 23.347.561/0001-67

Email: nayrlandyportela@gmail.com

N. LANDY BOTO PORTELA – ME

DISTRITO DE MUMBABA, S/N, MASSAPE– CEARA

CNPJ: 23.347.561/0001-67



A PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA – CE

PREGÃO PRESENCIAL Nº 06.06.01/2019PP/2019

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS, BOMBAS, MOTORES E PEÇAS UTILIZADAS NA MANUTENÇÃO DE POÇOS PROFUNDOS DE INTERESSE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ.

APRESENTAMOS A V. SÃS., NOSSA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS, BOMBAS, MOTORES E PEÇAS UTILIZADAS NA MANUTENÇÃO DE POÇOS PROFUNDOS DE INTERESSE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ., VALOR TOTAL: 50.013,65 (CINQUENTA MIL TREZE REAIS ESESSENTA E CINCO CENTAVOS), COM PRAZO DE EXECUÇÃO ATE 31 DE DEZEMBRO DE 2019.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB PENA DA LEI, QUE TOMAMOS PLENOS CONHECIMENTOS DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO, QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM IMPETTIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETERMOS A TODAS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTA NESTE EDITAL

1	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UMD.	QTDE.	VALOR MÉDIO	VALOR TOTAL	MÉDIO
1	ABRAÇADEIRA DE PLÁSTICO 50 CM	LEÃO	UND	1.500	RS 0,56	RS 840,00	
2	ADAPTADOR CURTO 32x1 " LR PVC	LEÃO	UND	160	RS 1,44	RS 230,40	
3	ADESIVO PVC 175g (COLA)	LEÃO	UND	150	RS 11,98	RS 1.797,00	
4	BOMBEADOR TECNOPOLIMETRO 4R3-07(MONOFÁSICO)	LEÃO	UND	25	RS 466,36	RS 11.659,00	
5	BOMBEADOR TECNOPOIAMETRO 4R3-09(MONOFÁSICO)	LEÃO	UND	25	RS 457,21	RS 11.430,25	
6	BOMBEADOR TECNOPOLIMETRO 4R3-11(MONOFÁSICO)	LEÃO	UND	20	RS 554,03	RS 11.080,60	
7	BOMBEADOR TECNOPOLIMETRO 4113-13 (MONOFÁSICO)	LEÃO	UND	20	RS 648,82	RS 12.976,40	
					TOTAL GERAL	RS 50.013,65	

VALOR TOTAL: 50.013,65 (CINQUENTA MIL TREZE REAIS ESESSENTA E CINCO CENTAVOS)

MASSAPE, 24 DE JULHO 2019.

NAYR LANDY BOTO PORTELA

PROPRIETARIO

N. LANDY BOTO PORTELA – ME

DISTRITO DE MUMBABA, S/N, MASSAPE– CEARA - TELEFONES (88) 3614.5235, (88) 9415.2321

CNPJ: 23.347.561/0001-67

Email: nayrlandyportela@gmail.com